[image: image1.png]

	ЧĂВАШ     РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ  ЧУТАЙ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	МĂН ЭТМЕН ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЁ
ЙЫШĂНУ
21.02.2020   8№
Мăн Этмен яле
Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Большеатменского сельского поселения Красночетайского района на долгосрочный период

	АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕАТМЕНСКОГО   СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2020 №8
       дер. Большие Атмени

На основании статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 6 Федерального закона от 28 июня 2014 г. № 172 - ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановления администрации Красночетайского района от 10 июля 2015 г. № 279 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Большеатменского сельского поселения Красночетайского района на долгосрочный период» администрация Большеатменского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый бюджетный прогноз Большеатменского сельского поселения на период до 2023 года.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Большеатменского

сельского поселения                                                                           Т.В.Артемьева

	Таблица 1

	Бюджетный прогноз Большеатменского сельского поселения Красночетайкого района Чувашской Республики на период до 2023 года

	тыс. руб.

	наименование показателя
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	ДОХОДЫ-всего
	2818,7
	2312,8
	4726,7
	2416,6
	2388,2
	2629,7
	2629,7

	из них: налоговые
	752,9
	744,7
	889,2
	921,0
	923,0
	924,0
	924,0

	неналоговые
	42,9
	70,3
	27,0
	27,0
	27,0
	27,0
	27,0

	безвозмездные поступления
	2022,9
	1497,8
	3810,5
	1468,6
	1438,2
	1678,7
	1678,7

	РАСХОДЫ-всего
	2726,9
	2252,0
	4940,4
	2416,6
	2388,2
	2629,7
	2629,7

	Общегосударственные вопросы
	894,7
	929,7
	939,4
	958,9
	930,9
	930,9
	930,9

	Национальная оборона
	69,9
	82,0
	90,0
	89,6
	90,4
	93,8
	93,8

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	0,0

	0,0

	Национальная экономика
	632,4
	666,4
	2967,8
	881,8
	880,5
	1118,7
	1118,7

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	135,4
	158,7
	504,0
	56,9
	56,9
	56,9
	56,9

	Образование
	0,0
	0,0
	0,0

	0,0

	Культура
	361,8
	415,2
	439,2
	429,4
	429,5
	429,4
	429,4

	Социальная политика
	632,7

	0,0

	Физическая культура
	0,0

	0,0

	Межбюджетные трансферты
	0,0
	0,0
	0,0

	0,0

	Дефицит
	91,8
	60,8
	-213,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0